
urt\

Mm. 1930 mén. 0.10.

Já •ALT. Ont. Daildooe Farm Merchand Mán. 
Grask-s József régi 
B.C. Rustyák Imre Mgl 
Snowehoe. B.C. Síkúra Miklós 
régi elme Box: 641 ragy *10 
Main Street -Winnipeg, Mán.

M *rm CENT a 
Magyar Újság 1*30 
évi Képes Naptára.50 Boy.

*-u;

akik a társa
LUKÁCS LAJOS* 10—1*ásasajftrsulsk Iránt. A UtOnflOe.ua. M. MrNr 4a as

btaosltották a
írta-T It

Hajójegy és Telepítési Irodája 
EGMONTON, ALBERTA, 10211—97th Street 

j Kérjen fehrUágoeltáat felesereit és felszerelés nélküli tar- 
; mokróL vagy olcsó kompánia földekről — Affldavttokat 

Kanadába letelepedni óhajtó rokonai részére megszerxek. 
Hajójegyek nálam kaphatók. —- Feltétlenül biztos, olcsó 

| és gyors pénzküldés a vüág bármely részébe. — A Northern 
Life Assumnce Co, vagyis Életbiztosító Társaság képvise­
lője. -----  Mint Nyugatkanada alapos ismerője szívesen

adok felvilágosítást bármely ide vonatkozó ügyben,
— Ügyvédi ée Közjegyzői Szolgálat —

A Kanadai Magyar Újság képviselij«. Előfizetéseket és hirdetések 
fölvesz, felvilágosítást ad, címváltozást eszközöl.

ré-i: BÁCSKÁI F. Bt LA
NEMEB GUSZTÁV 

A kiadóhivatal vezetője: KOVÁCS MIHÁLY

afsíére a setét, amiért a
a

WINNIPte, Mán.
a

FELHÍVÁS IU ÍVES. JAApróhirdetélek 
előre fizetendők

vallás

Felkérem az alant felsorolta­
kat. hogy saját érdekükben ml- 

! előbb közöljék Jelenlegi elmü­
ket az alulírott főkonzulátással 
Orosz Imre Abaujszántó Wel- 
land, Szabó Gyula Sátoraljaúj­
hely, Hamilton. IQ. Ralis And­
rás és neje Vámoemlkola Nlaga 
ra Falls, V. Tóth József Felső- 
őrsolca, Montreal. Kriston Já­
nos Ibrány Wlndsor. Simon Já 
nos Letkés Niagara Falls, Far­
kas Károly Kerecseny St. Catha 
rines. Steingart Flóriánná Pi­
na. Welland. Kackstetter Já-

1»—t* éves leánnyal, 
határoz. Fényképes lese- — ön gyenge, kimerült és lékeay. Jxrtud nyugodtan 

aa étvágya ée a gyomraM canL Hérzői 
KSMJs ha Meney

vagy
PA Jól vagy hasonló b«Jok- 

ved általános kimerültség k6 
veik estében, melyet ssékrekeflés lóé- 
sett elé. NugaTooe használata már 
néhány nap után óriási Javulást fog 
okozni.

Nugn-Tone sok ezer embert ssa- 
badltott már meg emésztést zavarok 
tói ée megjavította az étvágyukat. 
Nuga-Tone gysrspltjs as Idegek éa 
az Izomrendszer erejét ée megszün­
teti azt a mindég fáradt, kimerült ei- 
erayült érzést, amely az életet elke­
seríti. Ha 6n nem olyan egészségen 
éa erélyes, tulnt amilyennek lennie 
kelene, vagy ha a korai öregség Je­

li 08 és neje Paks Montreál. Kiss! !*u *“I,1L ““«*». okvetlen hasanál- , , _ .. . _ Ion Nuga-Tonet. Mindenütt megveheÁrpád Tés Bridgeburg. Gonga ti. ahol orvosságot árulnak. Ha nem 
Károly Miskolc Wlndsor. Nle- TolB» raktáron . kereskedőnél, ahol
. __ , , „ „ orvosságot szokott kérje, hogy ren-dermayeF Károly Kercsellget. dél le meg z részére a nagybani áru-

Dóm Ina Ferenc Kerecsény Regi 1,16161 
na. Papp Lajos Montreál. Be 
lom István Montreál Jankó Já-

a fényképet visszaküldöm. Leveleket bena
kérem "PIROS ROZSA" jelige alatt 
Idd 4 A ve. South, LETHBRIDOK.

*—11VADPOOÖE M dob ALTA.
Ják at a marhabördket, ás vadállatok

A minőség által híressé tett számokbárét. Ml 
Jm garanciával. Küldje a köröket a 
kővetkező címre: NORTÍi STAR 
TANNER8 iái Tál bot A Ve. WINNI­
PEG. Mán. SS—»

tel Jártassággal MDOHÁNY munkákl
ró házaspár ás kát fUtalember. akik
otthon Is (Oglalkoctak dohány terme­
léssel, munkát vállalnának nagyobb Az S sok kiváló államférfi, aki 

mint angol miniszterelnök a 
Downing Street 10 szám alatt la. 
kotL azt a számot átvitte a köz-

dohánytermelő vállalatnál avagy ma­
gánosnál. Megkereséseket as alantiz LEVELES DOHÁNYT 

Bi as eddig
még lehet kap 

lVteutou dmre kérik: B.S. 801—0 ára. N.
Ö-10

/ tudatbal —az az egyszerűen/ LETHBRIDOK. Alté.
H M Ennél sokkal finomabb, lesi 
mltvs. lf fontonként 24.50. A Money

hangzó dm talán a világ leghíre­
sebb helyének megjelölése.EGY IDŐSEBB teljesen magányon

Order előzetes beküldése férfi 1000 dollár értékű vagyonnal.
megrendelhető- Joe HORVÁTH R.R. 
He. I AMHERfÍTBüRO, Ont.

egy megá­llás éa kerti földdel ki 
nyoe Idősebb szegény és hűséges

*N

A gyomorégés 
kellemetlen érzés

*—14 nos Montreál. Help' István Mór 
Niagara F'alls. Lupsity 
Montreál Winnipeg.
György Értény St. Catharines, 
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monyt, bázlaaazonynak. aki beszél 
magyarul vagy németül, lehet *0—48 
éves, azonnali belépésre. Leveleket 
"IDŐSEBB" Jelige alatt a kiadóhiva­
tal továbbit.

orom Mihály,
TakácsELADÓ gyorsan, elutazás miatt SO 

akeres farm Bánáttá B.C.-ben 40
As orvostudomány nini magas fej­

lettsége még mindig nem sikerült 
Jobb orvosságot találni a gyomorégés 
megszüntetésére, mint a már bevált 
Bteurated Magnesta. Szásák és ezrek 
tsláltsk menedéket kínzó gyomorbán

miiévé nyugatra Nelsontól ée közvet z-t*
8—10len az Arrow Laké mellett. I aker- 

nyl müveit föld, sok barack éa alma 
fa van a
csirkeház és más melléképület, forrás 
viz éa vagy 15 iker nagy erdő van 
rajta. Ezen farm ára 11*00. *500 flze 
tendö a vételkor: a többi megegyezés 
szerint törleeabető. A legkitűnőbb

&■
Montreáli m. kir. főkonzulátus 

909 Castle Bldg. 
Montreál, Que.

ELADÓ 75 sere Jóminőségü szántóföld 
a folyó partján épületekkel, 5 mér­
földre Welland tói. Lefizetés 800 dől

rí
. Jó lakóbáa. Istálló, talmalk ellen ebben as egyszerű há-

>1 orvosságban és hacsak nem vala­
mi elmakacsodott szervi bajról van 
szó a Blsursted Magnesla hatása fel 
tétlen érezhető. Ez az orvosság tulaj 
donképpen nem teás egyebet, mint 
semlegesíti a gyomorban fölös 
nylzégben felgyülemlett gyomorsavat 
és ezáltal megszünteti a fájdalmakat. 
A Blsursted Magnesla minden gyógy- 
szertárban kapható, akár por, akár 
pedlg pirulák alakjában.

lár. e többi megegyezés szerint köny-
KONZULI KERESTETÉS
Felkérem az alant felsorolta­

kat, hogy saját érdekükben mi­
előbb közöljék jelenlegi elmüket 
az alulírott m. kir. konzulátus­
sal: Szilágyi László, régi elme; 
Campbellford, Ont. utóbbi Prln 
ce Albert. Raffal Antal és neje, 
régi elme Last Laké, Alta, Ko- 
vallk Mihály, nyíregyházi fllető 
ségti Vécsey-köz. Bendzsák Ist- 

| ván régi Punnlchy, Sask. Wi- 
gand Henrik régi elme Box: 16 
Neudorf, Sask. Vince Gyula ré- 

jgi elme Stettln, Alta. Kurucz 
Nándomé régi elme Box 14 Bru 
no, Sask. Treszl Ferenc régi el­
me 812 First St. E. Calgary. Al­
ta. Schwartz János régi elme: 
223 Ave. C. North, Saskatoon, 
Sask. Jasko János régi elme: 

iNacmlne, Alta. Tóth István.
F j Hövej-1 Illetőségű; régi elme;

nyű részletfizetésre. Csakis komoly 
vevők
HORVÁTH, m—14 Bt. NIAGARA 

S—11

ti WTElevelére válaszolok. 8 teve

WHIiKEY
gyümölcstermő hely és a legolkalma FALLS, N.T. D.S.A. Egy másik híres a Seagram „83", 

a Hye whlekey királya.
Az állam pecsétje Is Igazolja, 

hogy ez a legrégibb kanadai 
mhlekeyből lett palaekezva

sabb csirke tenyésztésre. Csákié ko­
moly vevők érdeklődjenek NEMEDY 
OTÜLA Irodájában, BAYMOND, Alta 
BOX: 13*. British Columbiában la 
kök érdeklődhetnek mindjárt a tu­
lajdonosnál. Cím: M. ROHN Bénulta 
B.C.

ELADÓ belessen (Zemplén vm.) a 
Pavella-féle belsőség. 350 négyzetöl, 
konyha, kamarából álló lakás, 21 mé­
teres Eternittel fedett Istálló, eresz, 
eertésólak, 8 méter hosszú Eternittel 
fedett magtár alatta pince. Szobák- 
konyha padlózva, nagy kertek, ára: 
1300 dollár. Sürgős ajánlatot kér 
ROSSZAY Zoltán nyug. lgaigató-ta­
hi tó. KASSA, (Koeice, Czehslovákla) 
Mracná ul. 14 zz. Vételhez elég 1300 
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Tőzsde
A múltbeli Winnipeg! helybeal sA 

ró árak a következők voltak:

ELADÓ FÖLDBIRTOK BÚZA —
No 1 31.1284 No 2 11.0*14 No » 

21.0414 No 4 20.3*14 No 5 20.34
£A8 —

No 2 C W 8014 No 3 C W 5114
ARRA

No 3 C W 5014 No 4 C W 45%
LEN —

No 1 N CW 22.4814 No 2 C W 
22.44% No 3 C W 23.08%

ROZS —
No 1 és 2 CW 88% No 3 CW 64%

HAZAUTAZÁS MIATT sürgősen el­
adó egy Jólberendesett ée Jólmenő ko 
vécé műhely. Kétszobás uj lakóház

Eladó egy 180 holdas részben megművelt birtok, a várostól 7 mérföldre 
közel az Iskolához. Van rajta meglehetős Jő 2 szobás deszka ház, Jó 
Istálló és egy magtár. Jő furott és kldeszkázott kút, jó Ivó vízzel , 40 
hold szántás, a főid többi részét is művelés alá lehet venni, de most 
erdőség van rajta. As egész birtok be van kerítve 2 soros tüskés drót­
tal. Egy fél mérföldre van hozzá egy magyar család, amely a múlt év­
ben telepedett le. A föld ára holdanként 12 dollár, s vételkor 5 száz 
dollárt kell fizetni, és a többit a termés feléből kell töriesitenl.
Ez egy nagyon alkalmas vétel, a föld minősége első osztályú fekete 
föld. A birtok azonnal átvehető. jöjjön személyesen, vagy Írjon azonnal

KONYHA FERENC, közjegyző
YORKTON, Sask.

berendezéssel, ára 800 dollár. Bő­
vebb felvilágosításért írjanak as ér­
deklődők as alanti címre: John Press 
Ucakal HANDSWORTH, Sask.

dollár.

BENÖSÜLNI szeretnék farmer család 
ba. elvennék leányt vagy özvegyet. 
Bőm. katb. vallásu 33 éves fiatalem­
ber vagyok. Leveleket kérem a kiadó 
hivatalba küldeni "Itt a tavasz" Jell- 
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KERESEK egy Jő kovács segédet ál­
landó munkára. Bővebb felvilágosí­
tásért érdeklődni lehet levélben: L.

8—11
■OX 814.

ge alatt.PONOÓ, IRMA, AlU.

Állatárak: márc. 6
<30 BOLY: 

Oood (Jő) - 
Fair to good

10,00 ’ 

5.35 , 
1.00 — 8,25
7,00 — 7,60 .

1.75
1,50

Médium (kősepee)__
HERCZEG FERENC: A HÉT SVÁB Common (silány) — —SVÁBHERCZEG FERENC: A HÉT

VAQO NOVEND. MARHA:
Oood 06)--------------------
Fair to good _ _ _ .

8,00 — 1,50
7,60 — 8.50 -— Köd, köd, — ismételgette Blomberg leverten. — 

Most még kevésbbé tudom, hogy hová kell mennem, mit kell 
tennem.

a fegyvert tegnap még Tadics vajda viselte övében — és meg- 
szabadltóttá Nugen-t a kötelékeitől.

A gróf első dolga volt, hogy szivart kért.
— Mi most abban a bolond helyzetben vagyunk, hogy el­

lenségekként állunk szemben egymással, — mondta, miközben 
rágyújtott — és a legbolondabb a dologban az, hogy mind a kel­
ten a császárt szolgáljuk

Blomberg dühösen vágta a sarokba az ezüst jatagánt.
— te ezt az egész dolgot nem értem és nem is akarom 

érteni — mormogta. — Mondják meg nekem, hogy hol van a 
csáyár tábora és én odamegyek és cafatokra vágatom maga­
mat as én uramért. De álarcosbált és nem Játszom és rébuszo- 
kat én nem oldok meg.

VAQO MARHA: i\7,60 — 7.78
W|

5.00 — 5,50
S.75 — 4,7* • I

Oood (Jó) _
Fair to good— Maradj a helyeden és tartsd szárazon a puskaporo­

dat. Egy hét múlva vagy egjf hónap múlva talán már levetjük 
az álarcot és akkor egymásra fognak Ismerni, akik összetar­
toznak .

6,00
Médium (48aspsa) —
Canners aad lettese — —

BIKA:
— És ha közbe,megint megtámadnak ezek a szerencsét- Oood (Já) 1,00 — 7,0*

5.00 — 6.751(zlláar)-------len rácok?
— Akkor védd meg a bőrödet, hogy gyanút ne fogjon 

a magyar kormány. Tovább azonban ne menj, egy lépéssel se 
tovább, mint okvetlenül szükséges. A fő az, hogy Időt nyer­
jünk.

Oood (Já) (LZÖ — KM
6 00 — U8

Oood (Jő) - — — — 14,00 — 16.00
I)  ------- 10,06 — 13,00'1-----

— De hiszen ez förtelmes! Most már tudom, hogy a szer­
bek a császár emberei és azért alkalom adtán mégis kartácsok­
kal lövessem őket?

Nugent a vállát von ogatta.
— Ez bizony szomorú, de elkerülhetetlen. A nagy ügy 

áldozatokat kivin. Én csak két komoly és szent dolgot isme­
rek ezen a világon: a vallásomat és a császáromat. Ami azon 
kívül van, arra fütyülök. A császárom koronája mindennel föl­
ér, százezer ember életével Is.

— Százezer jóhiszemű, ártatlan ember életével Is?
— Aki háborúban elesik, az mind Jóhiszemű és ártatlan

(i 6,00Nugent az,ezredes vállára tette a kesét.
— Szegény öregem. — mondta — most egy császári tró­

nus, a Habsburgok trónusának megmentéséről van szó, ennek 
a kedvéért többet is kell reszkíroznod, mint álarcosbált Játszás 
ni ée rébuszokat megoldani ... Azt kérdezed tőlem, hogy hol 
a cwáaaár tábora? Sehol és mindenütt. A császárhfiség ma a 
hegyekben és az erdőkben lappang, a vadak és az emberevők 
között bújd ősik ... Bécsben, Pesten, Olaszországban a demok­
raták az urak. A nép megbolondult és inkább hallgat egy cso­
mó obezkúrus szájhősre, mint koronás urára. És ml nem gá­
zolhatjuk el ezt a bandái, mert 
De ez

DISZNÓI
12,00 — 12.0e‘»

Hesiles
Extra hearica _ _ _ _ 11,00 —

11,60 — 11,69
11,00'

Ufkta ad — 11,90 —
- 7,09 — 1,99

Ma I (Kami-------------------- 11,00 — 11,00
Ne ■ (Kern)-------------------- 10.50 — 10,50

12,25,

í-

ember. ÓARANY1
5,00 — 10,56 
7,00 - M4

még az 6 kesében a hatalom, 
tart már sokáig! A köd szét fog osztani ée mink, 

egymásra lövöldözünk, megint egy zászló alatt fo­
gunk karcolni: a császárt zászló alatt.

c — 74 —

Az ezredes tépelődve járt fel-alá.
— Ebbe bele leheti 

szár emberei. Ez a békés, 
tesz, mint a maga tűzhelyét védi ez a nép rebellis.

Oood (J8)
. A vérengző rablók a csá- 

pedig, amely egyebet oem
bolondulni 
derék népakik BIRKÁI

' tieed (Jő) M0 - UO
Z.00 — 4jW*
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